התשל"ז-1977 (להלן: החוק; שתי עבירות); מתן אמצעים לביצוע פשע לפי סעיף 498(א) לחוק (כמה עבירות); עבירות
בנשק לפי סעיף 144(ב2) לחוק (שלוש עבירות); וסיוע לחבלה בכוונה מחמירהלפי סעיף 329(א)(2) לחוק (שתי

עבירות). האם המערער הודה באשמה בעבירות שיוחסו לו עקב כפייה? זו השאלה המרכזית שבמוקד הערעור שלפנינו.

המשיבה סבורה כי אין עילה להתערב בפסק הדין של בית המשפט המחוזי ולאפשר למערער לחזור בו
מהודאתו. לגישתה, יש לדחות אתטענות הפסלות –הן מבחינה דיונית, הן מבחינה מהותית. בהיבטהדיוניהמשיבה מזכירה
כי טענת פסלות "[]לא תשמש נימוק לערעור, אלא בהתאם להוראות סעיפים 146 ו-147" (סעיף 148 לחוק סדר הדין
הפלילי [נוסח משולב], התשמ"ב-1982 (להלן: החסד"פ)). היא טוענת כי הסייגים להוראה זו אינם חלים בענייננו, משום

שהמערער היה יכול להגיש ערעור על ההחלטה בבקשת הפסלות הראשונה או להימנע מלמשוך את בקשת הפסלות
השנייה. בהיבטהמהותיהוזכר כי בית המשפט תיאר בהחלטה בבקשת הפסלות הראשונה את רצונו של המערער להגיע
להסדר טיעון עם המשיבה ולהסתייע בבית המשפט לשם כך.

בבקשה להגשתן בערעור, סבורה כי הראיות הנוספות אינן מצדיקות את בקשתו של המערער לחזור בו מן ההודיה,
ומשכך אין מקום לאפשר את הגשתן.

16. ביום 13.12.2018 קיימנו דיון בערעור. הצדדים שבו על עיקרי טענותיהם. בא כוח המערער הוסיף כי סעיף
148 לחסד"פ אינו חל בענייננו, מכיוון שבית המשפט המחוזי לא החליט בבקשת הפסלות לאלתר, כהוראת סעיף

77א(ב) לחוק בתי המשפט [נוסח משולב], התשמ"ד-1984 (להלן: חוק בתי המשפט).

דיון והכרעה

לאחרשעיינובהודעתהערעור, בנימוקיהערעור,בעיקריהטיעון
ובנספחיםשהגישוהצדדיםוהאזנולטיעוניהםבדיוןשהתקייםלפנינו, הגענו למסקנה כי יש לדחות את הערעור, כפי שיפורט

להלן. נפתח בבקשה להוספת ראיות בערעור, ולאחר מכן נפנה לדון בערעור.

הבקשה להוספת ראיות בערעור

17.

משקבענו כי המערער אינו רשאי לחזור בו מהודאתו, נותר ערעורו על הכרעת הדין של בית המשפט המחוזי.
הערעור מבוסס על טענות הפסלות שהעלה המערער בבית המשפט המחוזי. נשוב אל את סעיפי החסד"פ הצריכים

לעניין:

לאחרתחילתהמשפט, ובערעור – בתחילתשמיעתהערעורולפניכלטענהאחרת,
רשאיבעלדיןלטעוןטענתפסלותנגדשופטפלונילפיסעיף 77אלחוקבתיהמשפט

[נוסחמשולב], תשמ"ד-1984 (בחוקזה – חוקבתיהמשפט); הוחלףשופטכאמורבסעיף
,233

רשאיבעלדיןלעוררטענתפסלותנגדהשופטהאחרבתחילתהישיבההראשונהשלאחרהחילופין.

(א) .146 "מועד
לטענת

הפסלות

...
לא היה באפשרותו של בעל דין לטעון טענת פסלות בשלב האמור בסעיף קטן (א), רשאי
הוא לטענה בשלב שלאחר מכן ובלבד שיעשה זאת מיד לאחר שנודעה לו עילת הפסלות.